
 
 
 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลธารโต 

เรื่อง  ประกาศบัญชีกำหนดราคาประเมินทุนทรัพย์ที่ดินและบัญชีกำหนดราคาประเมินทุนทรัพย์ 
โรงเรือนสิ่งปลูกสร้าง จากเว็บไซต์ธนารักษ์ เพ่ือใช้สำหรับคำนวณภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง  

ประจำปี พ.ศ.2564 
------------------------------------- 

    อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 35 และมาตรา 36 แห่งพระราชบัญญัติภาษีท่ีดินและสิ่งปลูก
สร้าง พุทธศักราช 2562 กำหนดให้กรมธนารักษ์หรือสำนักงานธนารักษ์พ้ืนที่ แล้วแต่กรณีส่งบัญชีกำหนด
ราคาประเมินทุนทรัพย์ที่ดิน สิ่งปลูกสร้าง หรือสิ่งปลูกสร้างที่เป็นห้องชุดตามมาตรา 35 ให้แก่องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น ซึ่งที่ดิน สิ่งปลูกสร้าง หรือสิ่งปลูกสร้างที่เป็นห้องชุดนั้น ตั้งอยู่ในเขตองค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่อนุกรรมการประจำจังหวัดประกาศใช้ราคาประเมินทุนทรัพย์ และ
ตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น  ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.3/ว4724 ลงวันที่ 19 พฤศจิกายน 
พ.ศ.2562 แจ้งรายชื่อและรหัสผ่านการใช้งานเพื่อดาวโหลดข้อมูลบัญชีราคาประเมินทรัพย์สิน  นั้น 

    องค์การบริหารส่วนตำบลธารโต  ได้ดำเนินการดาวน์โหลดเรียบร้อยแล้ว  จึงขอประกาศบัญชี
กำหนดราคาประเมินทุนทรัพย์ที่ดินและบัญชีกำหนดราคาประเมินทุนทรัพย์โรงเรือนสิ่ งปลูกสร้างจาก
เว็บไซต์กรมธนารักษ์  เพื่อใช้สำหรับการคำนวณภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปี พ.ศ.2564 

 

    จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่  8  มกราคม พ.ศ.2564 
      
 
 

          (นายฮูเซ็น  กอตา) 
                                                                 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลธารโต 


